校名

校長名

日時

会場

大阪府立城東工科高等学校  第一会議室

出席者(委員）

開催場所

大石利光会長、大石房枝委員、岡本茂委員、

野嵜奈美子委員

学校運営協議会議事録（平成30年度　第３回）

大阪府立城東工科高等学校学校

渡邉　健一

開催日時 平成３１年２月８日（金）     15:30～16:40

次回の会議日程

平成３１年６月１９日(水）14：00～17：00

大阪府立城東工科高等学校  第一会議室

出席者(学校） 渡邉　健一校長、谷通弘教頭、他1２名

傍聴者 なし

議題等(次第順）

　１．校長挨拶
　２．協議
　　　①学校教育自己診断結果について
　　　②平成３０年度　学校経営計画及び学校評価について
　　　③平成３１年度　学校経営計画について
　　　④その他

　○資格取得は、ものづくり教育をおこなっている工科高校の軸の１つ。数を増やすことも大きな力となる。
　　定員割れ対策としても　学校の特徴として取り組んでほしい。

　○PBL導入は、大学等でも数年前から実施している。しっかりとした取り組みになるように検討を進めてほしい。

　○学校教育自己診断の回収率について、教員は１００％を目標にしてほしい。保護者についても更なる回収率
      向上の工夫をしてほしい。

　○学校斡旋の就職実績は、未内定者があと1名となっている。大変すばらしい。
　　城工の良い点として広くアピールしてほしい。

　○平成３０年度　学校経営計画及び学校評価について了承された

　○保護者からの意見書：なし

協議内容・承認事項等（意見の概要）

協議資料 平成３０年度学校経営計画及び学校評価について

備考